Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Mlyrnska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
. . NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
w Krotoszynie e-mail: spzoz@krotoszyn.pl

internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/

Misja zak#adu:
» Otwarci na zmiany, szanujqc tradycje, zapewniamy wysokq jakosé opieki medycznej i wrazliwosé na
problemy naszych pacjentow”

WYJASNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

»Dostawe materialow opatrunkowych i siatek chirurgicznych
do operacyjnego leczenia przepuklin dla SPZOZ Krotoszyn ,,

RZP-V/1/03/16

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zaméwien publicznych wyjasnia siwz.

Zapytania do Formularza cenowego:

1. Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 6,
7,8,9,15,16, 17, 19, co umozliwi udzial w przetargu wigkszej liczbie Wykonawcow, a
Zamawiajgcemu otrzymanie korzystnej oferty cenowe;j?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

2 Pytanie:

Pakiet 1, poz. 7-9

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji 7,8,9 - kompresy gazowe jalowe 8 warstwowe w celu
zaoferowania na te pozycje korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

3. Pytanie:

Pakiet 1, poz. 15-17

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji 15-17 - kompresy niejatlowe w celu zaoferowania na te
pozycje korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

4. Pytanie:

Pakiet 6, poz. 1,2

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do zaoferowania w powyzszych pozycjach produktéw z klejem akrylowym -
ktéry zapewnia zaro6wno wysokie wilasciwosci adhezyjne wyrobow jak tez minimalizuje ryzyko wystapienia
niepozadanych odczynoéw alergicznych skory. Klej akrylowy nie pozostawia $ladow w miejscu naklejenia
opatrunku/ przylepca z opatrunkiem, ulatwia rowniez fatwe i bezbolesne jego usunigcie.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
5 Pytanie:

Pakiet 7, poz. 5
Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do zaoferowania opaski elastycznej z dwoma zapinkami?
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opaski z dwoma zapinkami.

6.Pytanie:

Pakiet 8, poz. 3-5

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie opaski gipsowej pakowanej a’l sztuka. Pozostale parametry zgodne z
wymogami Siwz.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie opaski gipsowej pakowanej a'l sztuka, przy zachowaniu
pozostatych parametrow.

7. Pytanie

Pakiet nr 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej sktadajacej si¢ z 71% poliamidu i
29% elastodienu, 6 m w stanie nierozciaggnictym, z ktorej po rozciagnigciu otrzymuje si¢ 25 mb opatrunku (tyle
samo, ile z siatki o dlugosci 11,6 m)?

Odpowiedz: Pakiet nr 12. Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zaoferowanie siatki opatrunkowej sktadajacej si¢ z 71%
poliamidu i 29% elastodienu, przy zachowaniu parametrow dotyczacych stanu spoczynku miedzy 11-12 metrem, z
mozliwo$cig sterylizacji i wymaganym dokumentem potwierdzajagcym wymogi.

8. Pytanie:

PAKIET NR 1

Poz. nr 18- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania ceny za opakowanie a’ 1000 szt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilo§ci?

Odpowiedz: Pakiet nr 1 poz. 18. Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania ceny za opakowanie a’ 1000 szt
z odpowiednim przeliczeniem.

9. Pytanie:

PAKIET NR 9

Poz. nr 18-19- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania myjek oraz przescieradet bedacych wyrobami
higienicznymi, dopuszczonymi do obrotu na podstawie Swiadectwa Jako$ci Zdrowotnej wystawionego przez PZH?

Odpowiedz: Pakiet nr 9 poz. 18,19. Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania myjek oraz przescieradet
bedacych wyrobami higienicznymi, dopuszczonymi do obrotu na podstawie Swiadectwa Jako$ci Zdrowotnej
wystawionego przez PZH.

10. Pytanie:

PAKIET NR 9

Poz. nr 19- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania przescieradta wykonanego z dwuwarstwowej bibuly
ze spodem z folii?

Odpowiedz: Pakiet nr 9 poz. 19. Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zaoferowania przescieradta wykonanego z
dwuwarstwowej bibuly ze spodem z folii.

11. Pytanie:

PAKIET NR 9

Poz. nr 20- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania pianki do oczyszczania skory dopuszczonej do
obrotu na podstawie Ustawy o kosmetykach?

Odpowiedz: Pakiet nr 9 poz. 20. Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania pianki do oczyszczania skory
dopuszczonej do obrotu na podstawie Ustawy o kosmetykach.
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12. Pytanie:

Pakiet nr 16, Pozycji nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 16, Pozycji nr 1 siatke polipropylenowa w rozmiarze 6,2 x 11,1 cm,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 16, Pozycji nr 1 siatke polipropylenowa w rozmiarze 6,2 x
11,1 cm, pozostate parametry bez zmian.

13. Pytanie:

Pakiet nr 16, Pozycji nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 16, Pozycji nr 2 siatk¢ polipropylenowg w rozmiarze 10,1 x 15,1 cm,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 16 siatke polipropylenowa w rozmiarze 10,1 x 15,1 cm,
pozostate parametry bez zmian

14. Pytanie:

Pakietnr 1, poz. 1 -9, 15-17:

Czy Zamawiajacy wylaczy wyzej wymienione pozycje i utworzy z nich odrgbny pakiet? Pozwoli to naszej firmie na
ztozenie konkurencyjnej cenowo i jako$ciowo oferty.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Nie wydzielamy.

15. Pytanie:
Pakiet nr 6, poz. 1 :
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 5,8 x 8 cm z klejem akrylowym?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

16. Pytanie

Pakiet nr 6, poz. 2 :

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie przylepca o dtugosci 1 metra z klejem akrylowym z jednoczesnym
przeliczeniem zamawianych ilo$ci?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.(Pak. 6 poz. 2).

17. Pytanie:
Pakiet nr 7, poz. 4 :
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie opaski posiadajacej jedng zapinke?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie opaski posiadajacej jedng zapinke.

18. Pytanie:

Pakiet nr 12:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie elastycznych siatek opatrunkowych o sktadzie: 85% poliamid,
15% poliuretan?
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Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zaoferowanie siatek opatrunkowych w sktadzie 85% poliamid i 15%
poliuretan, z zachowaniem pozostatych parametréw okreslonych w SIWZ.

19. Pytanie:

Pakiet nr 13, poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu posiadajacego w swym skladzie: plastofix w rozmiarze
2,5 cm x 15 cm, serwetg w rozmiarze 45 x 40 cm zamiast 35 x 35, oraz serwete w rozmiarze 50 x 60 cm zamiast 50
x50cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

20. Pytanie:
Pakiet nr 16:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie siatki w rozmiarze 16 x 10 cm zamiast siatki 15 x 10 cm?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wytaza zgod¢ na zaoferowanie siatki w rozmiarze 16 x 10 cm zamiast siatki 15 x 10
cm.

21. Pytanie:

Dot. projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany $redniego
kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku, gdy suma
miesiecznych wskaznikow cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia
zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz: - Zamawiajacy postanawia pozostawi¢ zapisy Projektu umowy bez zmian.

22. Pytanie:

Dot. projektu umowy:

Czy zamawiajacy odstapi od wymogu, aby kazda faktura zawierata informacj¢ o numerze zaméwienia (symbolu)
nadanego przez Zamawiajacego?

Numer umowy nie musi by¢ zamieszczany na fakturze wedlug przepisow rozporzadzenia Ministra Finansow z dnia
28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektéorym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich
przechowywania oraz listy towarow i ustug, do ktorych nie majg zastosowania zwolnienia od podatku od towarow i
ushug (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemow wystawiania faktur nie przewiduje
zamieszczania tych danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawcow korzystajacych z takich
systemow wystawiania faktur, zamieszczaniec numeru umowy bezposrednio na fakturze moze byé znacznie
utrudnione i wigza¢ si¢ z dodatkowymi kosztami.

Odpowiedz: - Zamawiajacy postanawia pozostawi¢ zapisy Projektu umowy bez zmian.

23. Pytanie:

Dot. projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza sig, aby kary umowne w §12 pkt 2 naliczane byly od niezrealizowanej czgsci umowy?
Odpowiedz: - Zamawiajacy postanawia pozostawi¢ zapisy Projektu umowy bez zmian.

24. Pytanie:

Dot. projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na wykreslenie ze wzoru umowy §7 punkt 4?

Odpowiedz: - Zamawiajacy postanawia pozostawi¢ zapisy Projektu umowy bez zmian.
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25. Pytanie:
Pakiet nr 17
Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 17 oczekuje sterylnych opatrunkéw hydrozelowych, ktérych materiatem nosnym
zelu jest wytrzymaty na rozdarcia poliester, opatrunki ktére przeznaczone sg typowo do dziatarn ratowniczych i
mogg by¢ przechowywane w temperaturze nawet -5st. C do +35st. C?
Opatrunki hydrozelowe zawierajg naturalny olejek o wifasciwosciach bakteriostatycznych (olej z drzewa
herbacianego), co powoduje zmniejszenie ryzyka zakazenia rany oparzeniowej, a juz zainfekowane rany s3
odkazane. Przeznaczone sg do wszystkich oparzen termicznych bez wzgledu na ich stopien, uzywane sg na kazdej
gtebokosci rany oparzeniowej: powierzchownej, czesciowej, czesciowo gtebokiej i na catej grubosci. W przypadku
niezastosowania ochtadzania, oparzenie poczatkowo klasyfikowane jako drugiego stopnia, przeksztatca sie w
wyniku efektu penetracji ciepta w oparzenie trzeciego stopnia. Moga by¢ naktadane bezposrednio na rane, a po
natozeniu na oparzone miejsce chtodzg je, tagodza bdl i chronig przed zanieczyszczeniem ran. Po zastosowaniu na
poparzone miejsce opatrunki mozna wielokrotnie zdejmowac tak, by kontrolowaé stan rany - opatrunek nie
przykleja sie do poparzonej powierzchni. Zgodne sg z pH ludzkiej skéry. Ponadto opatrunki nie zamazujg obrazu
rany.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wymaga powyzszych parametrow.

26. Pytanie:

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 17 dopusci mozliwos¢ zaoferowania sterylnego opatrunku hydrozelowego do
leczenia oparzen w rozmiarze 5x15cm zamiast 5x5cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

27. Pytanie:

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 17 dopusci mozliwos¢ zaoferowania sterylnego opatrunku hydrozelowego do
leczenia oparzen w rozmiarze 10x40cm zamiast 12x24cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

28. Pytanie:

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 17 dopusci mozliwos¢ zaoferowania sterylnego opatrunku hydrozelowego do
leczenia oparzen w rozmiarze 20x45cm zamiast 20x20cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

29. Pytanie:

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 17 dopusci mozliwos¢ zaoferowania sterylnego opatrunku hydrozelowego do
leczenia oparzen w rozmiarze 20x55cm zamiast 40x60cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

30. Pytanie:

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 17 dopusci mozliwos¢ zaoferowania sterylnego opatrunku hydrozelowego do

leczenia oparzen twarzy w rozmiarze 30x40cm zamiast 20x40cm?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zaoferowania sterylnego opatrunku hydrozelowego do leczenia
oparzen twarzy w rozmiarze 30x40cm zamiast 20x40cm.

31. Pytanie:
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Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 17 dopusci mozliwos¢ zaoferowania sterylnego opatrunku hydrozelowego do
leczenia oparzen w rozmiarze 20x45cm zamiast 22x28cm?
Zaoferowane wymiary opatrunkéw hydrozelowych sg powszechnie stosowanymi, standardowymi wymiarami tego
typu asortymentu.
Przede wszystkim zaakceptowanie w/w wymiaréw pozwoli na ztozenie ofert przez wieksza grupe wykonawcéw, co
wptynie na uzyskanie przez Zamawiajacego najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

32. Pytanie:
Pakiet 16 poz 1
Czy Zamawiajacy dopusci siatke o wymiarze 15x30 cm przy zachowaniu pozostatych parametrow bez zmian?

Odpowiedz: Nie Zamawiajacy nie dopuszcza siatki o wymiarze 15x30 cm przy zachowaniu pozostatych
parametréw bez zmian.

33. Pytanie:
Pakiet 16 poz 1
Czy Zamawiajacy dopusci siatke sktadajaca si¢ z kompozytu polipropylenu i poliglekapronu-25?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza siatke sktadajaca si¢ z kompozytu polipropylenu i poliglekapronu-25

34. Pytanie:

Pakiet 6 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku wiokninowego do mocowania kaniul pokrytego klejem
akrylowym, spetniajacego pozostate wymogi SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

35. Pytanie:

Pakiet 6 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o wyrazanie zgody na wycene opatrunkéw do zabezpieczenia kaniul za op. =100sztuk, z
odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza op = 100 szt, z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan.

36.Pytanie:
Pakiet 8 poz. 5
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opaski gipsowej o szerokosci 15cm. Pozostate wymogi — zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza opaske gipsowg o szerokosci 15 cm.

37. Pytanie:

Pakiet 11

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przylepcow do taczenia brzegow ran:
6x75mm a 6 paskow

3x75mm a 10 paskow,

z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan.

Pozostate wymogi — zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

38. Pytanie:



Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Mlyrnska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
. . NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
w Krotoszynie e-mail: spzoz@krotoszyn.pl

internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/

Misja zak#adu:
» Otwarci na zmiany, szanujqc tradycje, zapewniamy wysokq jakosé opieki medycznej i wrazliwosé na
problemy naszych pacjentow”
Pakiet 12
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie elastycznej siatki opatrunkowej do mocowania opatrunkéw wykonanej z
bialej przedzy poliamidowej podwdjnie elastycznej teksturowanej i przedzy poliuretanowej o $rednich oczkach, o
dhugosci 10 m w stanie spoczynku.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza elastyczng siatke opatrunkowa do mocowania opatrunkéw wykonanych z
biatej przedzy poliamidowej podwdjnie elastycznej i przedzy poliuretanowej, z zachowaniem pozostalych
parametrow okreslonych w SIWZ, tj. stan spoczynku migdzy 11-12 metrem, z mozliwoscig sterylizacji i
dokumentami potwierdzajacymi wymogi.

39. Pytanie:

Pakiet 1, pozycja 3,6

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane a’20 z przeliczeniem zamawianej ilo§ci? Prosimy Zamawiajacego o
sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokragli¢ do dwdch miejsc po przecinku, czy do petnych ilosci?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Nie dopuszczamy.

40. Pytanie:
Pakiet 1, pozycja 10-11
Prosimy Zamawiajacego o odstapienie od wstgpnego prania - dokumentéw potwierdzajacych wymog.?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

41. Pytanie:

Pakiet 1, pozycja 10-11

Prosimy Zamawiajacego o odstgpienie od serwety pakowanej w podwojny blister - papier folia + papier folia i
dopuszczenie jednego opakowania papier-folia?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

42. Pytanie:

Pakiet 1, pozycja 12-14,18

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Panstwa zgoda zwigkszy konkurencyjno$¢
postepowania i umozliwi Panstwu lepszy wybor sposrod wigkszej liczby ztozonych ofert

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Nie wydzielamy.

43. Pytanie
Pakiet 4 poz. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wat¢ opatrunkowa 50% bawetny 50% wiskozy?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

44. Pytanie:
Pakiet 6 poz. 1-2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na klej akrylowy?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ. Nie wyrazamy zgody.
45. Pytanie:

Pakiet 8, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci opaski w rozmiarze 15 cm x 3 m?
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» Otwarci na zmiany, szanujqc tradycje, zapewniamy wysokq jakosé opieki medycznej i wrazliwosé na
problemy naszych pacjentow”
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza opaski o wymiarze 15 cm x 3 m. (Pakiet nr 8 poz. 5).

46. Pytanie:

Pakiet 8, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci opaski pakowane pojedynczo z przeliczeniem zamawianej ilo$ci? Prosimy
Zamawiajacego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokragli¢ do dwoch miejsc po przecinku, czy do
pelnych ilo$ci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza opaski pakowane pojedynczo z przeliczeniem do pelnych ilo$ci.

47. Pytanie:
Pakiet 11, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec z wtdkniny w rozmiarze 13 mm 100 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza przylepiec z wtdkniny o rozmiarze 13 mm x 100 mm.

48. Pytanie:
Pakiet 15, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 5,9 x 6,2 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza opatrunek o rozmiarze 5,9 x 6,2 cm.

49. Pytanie:
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 18 w czgéci pierwszej, dopusci opatrunek o wymiarach 100mm x 70mm ( pozostate
parametry zgodne z SIWZ) ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 18 w czesci pierwszej opatrunek o wymiarach 100mm x 70mm
( pozostate parametry zgodne z SIWZ).

50. Pytanie:

Do SIWZ

Zwracam si¢ z prosba o odstgpienie od wymogu dotaczenia dokumentdw dopuszczajacych do obrotu juz na etapie
sktadania ofert. Prosze o mozliwos$¢ zlozenia o$wiadczenia, ze Wykonawca posiada takie dokumenty i ze dostarczy
je na kazde wezwanie Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

51. Pytanie:

Pakiet 6, poz. 1

Zwracam si¢ z prosba o dopuszczenie opatrunku widkninowego — klej akrylowy. Pozostate parametry zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

52. Pytanie:

Pakiet 6, poz. 2

Zwracam si¢ z prosba o dopuszczenie przylepca z opatrunkiem — klej akrylowy. Pozostate parametry zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

53. Pytanie:
Pakiet 3
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Czy Zamawiajacy dopusci:

samoprzylepny, poliuretanowy opatrunek z wktadem chtonnym na rany pooperacyjne,

- przepuszczajacy powietrze i par¢ wodna, zabezpieczajacy rang przed drobnoustrojami i czynnikami zewngtrznymi,

- nieprzywierajacy do rany centralnie umieszczony wktad chtonny utatwia zmiang¢ opatrunku,

- zaokraglone brzegi zabezpieczajace przed przypadkowym odklejeniem,

- pokryty hipoalergicznym klejem, elastyczny, wodoodporny,

- jalowy, sterylizowany promieniami gamma,

- pakowany indywidualnie,

W pozycji 1 rozm. 10 x 25 cm

W pozycji 2 rozm. 10 x 20 cm — bez zmian do SIWZ

W pozycji 3 rozm. 10 x 10 cm — bez zmian do SIWZ.

Klasa I s, reguta 4

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

7 powazaniem

Z-ca dyrekipga SPZOZ w Kroteszynie
ds. eko?a#m -administracyjnych
o iy X

mgr ini, Graegonz Ratajesyk

Krotoszyn, dnia 04.02.2016 r.



